
ZARZĄDZENIE NR 140/20 

BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO  

z dnia 17 listopada 2020 r. 
 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośnie Odrzańskim       
do wykonywania praw i obowiązków wierzyciela w postępowaniach egzekucyjnych 

dotyczących należności pieniężnych Gminy Krosno Odrzańskie     

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                       
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 17b ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2020 r. poz. 1427 oraz z 2019 r. poz. 2070) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Agnieszkę Szarkowicz – Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej                       

w Krośnie Odrzańskim do wykonywania w imieniu Burmistrza Krosna Odrzańskiego praw                                       

i obowiązków wierzyciela w postępowaniach egzekucyjnych dotyczących należności pieniężnych 

Gminy Krosno Odrzańskie wynikających z decyzji administracyjnych wydanych na podstawie: 

1) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876); 

2) ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 111 

z późn. zm); 

3) ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 808 z późn. zm); 

4) ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2133); 

5) ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1297); 

6) ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywania dzieci (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2407 z późn. zm); 

7) ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1329). 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


